
[様式　２] 令和４年度　政務活動費　第1四半期　出納簿　（市民クラブ“改革の風”）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 令和4年4月1日 ８　資料購入費 週刊金曜日購読料4～8月（5か月分） 株式会社金曜日 10,143 -10,143

2 令和4年4月1日 ８　資料購入費
「消費者ニュース」購読料4～10月（7か
月分）

特定非営利活動法人日本消費
者連盟 4,666 -14,809

3 令和4年4月1日 ２　研修費
市民のための人権大学院講座料（8回
分）

市民のための人権大学院運営
協議会 4,000 -18,809

4 令和4年4月1日 ８　資料購入費
「地域アソシエーション」購読料4～10月
（7か月分）

地域アソシエーション研究所 14,000 -32,809

5 令和4年4月4日 ７　資料作成費 コピー機リース代（4月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 -50,845

6 令和4年4月5日 ２　研修費
地方議員研究会　川西池田―新大阪
(交通費)

福西 1,680 -52,525

7 令和4年4月5日 ２　研修費 地方議員研究会3講座受講料 地方議員研究会 45,000 -97,525

8 令和4年4月5日 ３　広報費 朝の市政報告(平野駅)駐車場代(中井) One Park協立温泉病院 100 -97,625

9 令和4年4月5日 ３　広報費 朝の市政報告(平野駅)駐車場代(岡) One Park協立温泉病院 100 -97,725

1 令和4年4月7日 ０　交付金 政務活動費5人分(4～6月分) 川西市 900,000 802,275

10 令和4年4月11日 ３　広報費 切手代(資料送付) 日本郵便株式会社 1,260 801,015

11 令和4年4月12日 ３　広報費 朝の市政報告(多田駅)駐車場代（岡） スペースＥＣＯ　多田駅前 600 800,415

12 令和4年4月12日 ８　資料購入費 書籍「宴のあと」 田村書店　川西店 649 799,766

13 令和4年4月13日 １　調査研究費 ガソリン代4月分(福西) コスモ石油販売(株) 1,195 798,571

14 令和4年4月14日 ８　資料購入費

書籍「きかせてあなたのきもち」「地域を
変えるソーシャルワーカー」「ドイツのイ
ンクルーシブ教育と障害児者の余暇・ス
ポーツ」「「みんなの学校」から「みんなの
社会」へ」「子ども介護者」

楽天ブックス 7,455 791,116

15 令和4年4月17日 ７　資料作成費 ボールペン替芯など ジュンク堂書店　明石店 836 790,280

16 令和4年4月19日 ３　広報費
朝の市政報告（川西能勢口駅）駐車場
代(岡)

三井のリパーク 300 789,980

17 令和4年4月22日 １　調査研究費
川西ユネスコ協会総会出席　駐車場代
（岡）

三井のリパーク 100 789,880

18 令和4年4月26日 ３　広報費
朝の市政報告（川西能勢口駅）駐車場
代（岡）

三井のリパーク 200 789,680
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19 令和4年4月26日 ３　広報費
朝の市政報告（川西能勢口駅）駐車場代（中
井）

タイムズ24 110 789,570

20 令和4年4月26日 ７　資料作成費 ノートなど 無印良品 429 789,141

21 令和4年4月26日 ７　資料作成費 コピー代(4月請求分) 近畿ビジネス販売株式会社 19,958 769,183

22 令和4年4月26日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料(4月分) ASA川西中央 8,800 760,383

23 令和4年4月27日 ２　研修費
近畿市民派学習会受講料(振込手数料
275円含む）

タナカアキヨ 3,275 757,108

24 令和4年4月27日 １　調査研究費 ガソリン代4月分(岡) コスモ石油販売(株) 3,000 754,108

25 令和4年4月27日 ７　資料作成費 ボールペン替芯 イオンリテール株式会社 1,135 752,973

26 令和4年4月28日 １　調査研究費 ガソリン代4月分(中井) 伊丹産業株式会社 1,500 751,473

27 令和4年5月3日 ７　資料作成費 コピー用紙 コーナン 1,635 749,838

28 令和4年5月5日 ２　研修費
zoomウェビナー講座3講座受講料（振込
手数料275円含む）

（公財）市川房枝記念会女性と
政治センター 3,575 746,263

29 令和4年5月6日 ７　資料作成費 コピー機リース代（5月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 728,227

30 令和4年5月10日 ３　広報費
朝の市政報告（JR川西池田駅）駐車場
代（岡）

228パーキング 600 727,627

31 令和4年5月10日 ７　資料作成費 クリアファイル 無印良品 750 726,877

32 令和4年5月10日 ３　広報費
朝の市政報告（JR川西池田駅）駐車場
代（中井）

228パーキング 600 726,277

33 令和4年5月11日 ２　研修費
地方議員研究会2講座受講料（振込手
数料440円含む）

地方議員研究会 30,440 695,837

34 令和4年5月12日 １　調査研究費
消防指令センター施設見学　川西能勢
口―逆瀬川　(交通費)

福西 460 695,377

35 令和4年5月13日 ８　資料購入費 日本教育新聞購読料4～9月（6か月分） 株式会社日本教育新聞社 16,500 678,877

36 令和4年5月15日 ２　研修費
地方議員研究会　川西池田―御茶ノ水
有楽町―川西池田　（交通費）

福西 50,280 628,597

37 令和4年5月16日 ８　資料購入費
「週間教育資料」購読料5～9月（5か月
分）

株式会社教育公論社 18,150 610,447

38 令和4年5月17日 ３　広報費
朝の市政報告（JR北伊丹駅）駐車場代
（岡）

県立西猪名公園駐車場 200 610,247
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39 令和4年5月17日 ３　広報費
朝の市政報告（JR北伊丹駅）駐車場代
（中井）

県立西猪名公園駐車場 100 610,147

40 令和4年5月17日 ３　広報費
朝の市政報告交通費　JR川西池田―
JR北伊丹

西日本旅客鉄道株式会社 190 609,957

41 令和4年5月17日 ２　研修費
ひょうごヒューマンライツ議員の会2022
年度総会　学習会資料代（岡）

ひょうごヒューマンライツ議員の
会 5,000 604,957

42 令和4年5月17日 ２　研修費
ひょうごヒューマンライツ議員の会2022
年度総会　学習会資料代（津田）

ひょうごヒューマンライツ議員の
会 5,000 599,957

43 令和4年5月17日 ２　研修費
ひょうごヒューマンライツ議員の会2022
年度総会　学習会資料代（谷）

ひょうごヒューマンライツ議員の
会 5,000 594,957

44 令和4年5月24日 ３　広報費
朝の市政報告(日生中央駅)駐車場代
(中井)

日生中央駅前交通広場駐車場 200 594,757

45 令和4年5月26日 ７　資料作成費 コピー代(5月請求分) 近畿ビジネス販売株式会社 9,338 585,419

46 令和4年5月26日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料(5月分) ASA川西中央 8,800 576,619

47 令和4年5月27日 ８　資料購入費
特定非営利活動法人福祉市民ネット・川
西　年会費

特定非営利活動法人福祉市民
ネット・川西 1,750 574,869

48 令和4年5月27日 １　調査研究費 ガソリン代5月分(中井) 伊丹産業株式会社 600 574,269

49 令和4年5月27日 １　調査研究費 ガソリン代5月分(福西) コスモ石油販売(株) 2,255 572,014

50 令和4年5月29日 ８　資料購入費 書籍「心の傷を癒すということ」 地域支援グループ「ひまわり」 2,420 569,594

51 令和4年5月29日 １　調査研究費 ガソリン代5月分(岡) コスモ石油販売(株) 3,000 566,594

52 令和4年5月30日 ３　広報費 切手代(資料送付) 日本郵便株式会社 1,820 564,774

53 令和4年6月1日 ３　広報費 マイク用電池 ローソン 2,260 562,514

54 令和4年6月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代(6月分) シャープファイナンス株式会社 18,036 544,478

55 令和4年6月5日 １　調査研究費 川西市吹奏楽団定期演奏会参加費 川西市吹奏楽団 500 543,978

56 令和4年6月12日 １　調査研究費
(仮称)川西市舎羅林山産業団地開発事
業説明会　参加　駐車場代

One Park協立温泉病院 200 543,778

57 令和4年6月14日 ７　資料作成費 クリアファイル、修正テープなど ペリカン 2,385 541,393

58 令和4年6月15日 ３　広報費 レターパック代（資料送付） 日本郵便株式会社 520 540,873
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59 令和4年6月17日 ７　資料作成費 養生用テープ ファミリーマート 791 540,082

60 令和4年6月17日 ７　資料作成費 コピー用紙 株式会社あづま商事 4,620 535,462

61 令和4年6月19日 ７　資料作成費 ボールペン、クリアホルダー イオンリテール株式会社 468 534,994

62 令和4年6月20日 １　調査研究費 ガソリン代6月分（福西） コスモ石油販売(株) 1,113 533,881

63 令和4年6月25日 １　調査研究費 ガソリン代6月分（岡） コスモ石油販売(株) 3,000 530,881

64 令和4年6月25日 ８　資料購入費 書籍「京大おどろきのウイルス学講義」 未来屋書店 1,023 529,858

65 令和4年6月27日 １　調査研究費 ガソリン代6月分（中井） 伊丹産業株式会社 1,732 528,126

66 令和4年6月27日 ７　資料作成費 コピー代（6月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 23,242 504,884

67 令和4年6月27日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料（6月分） ASA川西中央 8,800 496,084

68 令和4年6月28日 １　調査研究費
大阪市下水道科学館施設見学
JR川西池田駅－JR海老江駅（交通費）

福西 660 495,424

69 令和4年6月30日 ７　資料作成費 コピー用紙 株式会社あさの文具 13,156 482,268

70 令和4年6月30日 ８　資料購入費
出版物　朝鮮新報・月刊イオ4～6月（3
か月分）

朝鮮新報社　伊丹分局 7,800 474,468

合計 900,000 425,532 474,468
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